PAX nasténna vanova baterie, bila mat

Objednaci kod:

Zakladni informace
Znacka:
Série:

Rozméry
Sitka:
Vyska:
Hloubka:

Parametry
Barva:

Material:

Tvar:

Instalace:

Druh ovladani:
Pfepinac na sprchu:
Pramér kartuse:
Hmotnost / ks:
Baleni:

Zaruka:

Nahradni dily

XA10/14

Sapho
PAX

183 mm
88 mm
173 mm

Bila mat

Mosaz

Kruhové
Nasténna 150 mm
Paka

Tlakovy

35 mm

2.973kg

1ks

6 let

Smésovaci kartuse 35mm (Objednaci kod: A821)

Sada etazek 1/2" x 3/4", par (Objednaci kod: ET654)

Perlator vnéjsi zavit M24x1, plast (Objednaci kod: NDA8O3NE)

Perlator naklopny vnéjsi zavit M24x1, plast (Objednaci kod: ABO3FLBA)

UBC s.r.o., Mélnicka 87, 250 65 Libeznice

telefon: +420 283 090 704 e-mail: info@ubc-group.cz web: www.ubc-group.cz

SAPHO

172



PAX nasténna vanova baterie, bila mat D Sa FIHO

Technicky list

135,5

105

85

D63

120,2
88
-2
'3
- /
( N\ ) S
=]
\_/

10° 95,5

150 20

1553 G 1/2'\_\ | G1/2’

173.5

133,5

183

UBC s.r.0., Mélnicka 87, 250 65 Libeznice
telefon: +420 283 090 704 e-mail: info@ubc-group.cz web: www.ubc-group.cz 2/2



